Venkovní ocelový rozváděče řady OH4320 jsou určeny pro venkovní instalaci průmyslových
switchů řady 2G a 20G s maximálním počtem 7 portů. Součástí dodávky je schéma zapojení a
protokol o kusové zkoušce.
Dostupné modely
Objednací název Objednací kód
OH4320-C4.A12.R.P121.SE 5-411-610
OH4320-C4.A12.R.P481.SE 5-411-410
OH4320-C4.A12.R.P481.SF 5-411-420
OH4320-C4.A12.R.SE 5-411-010
OH4320-C4.A12.R.SF 5-411-020
OH4320-C4.A12.P241 5-410-500
OH4320-C4.A12.P121 5-410-600
OH4320-C4.A12.P481 5-410-400
OH4320-C4.R.SE 5-401-010
OH4320-C4.A12.R.P121.SF 5-411-620
OH4320-C4.A12.R.P241.SE 5-411-510
Stručný katalogový list
METEL.EUVenkovní rozváděče
OH4320
Ocelové rozváděče s krytím IP66
Vhodné pro instalaci switchů do venkovního
prostředí
Testováno podle normy EN 61439-1
Rozměry: 400x300x200 mm
Vybavení rozvaděče
- zásuvka 230 VAC
- 12, 24 nebo 48V zdroj
- jistič 4A
- přepěťová ochrana
- proudový chránič
Volitelné příslušenství
- držáky pro instalaci na zeď
- držáky pro instalaci na sloup
- optická kazeta nebo box
- zámek s klíčem
1/6
Objednací název Objednací kód
OH4320-C4.A12.R.P241.SF 5-411-520
OH4320-C4.P121 5-400-600
OH4320-C4.P241 5-400-500
OH4320-C4.P481 5-400-400
OH4320-C4.R.SF 5-401-020
OH4320-C4.R.P482.SE 0-000-053
OH4320-C4.A3.P482 0-000-052
Stručný katalogový list
2/6
Technické parametry
MECHANIKA